

SORO LASSINA CHAUFFEUR

07 09 15 10 80
01 02 58 56 72

Ville : Abidjan,
Cocody, Riviera 2

CNI : C 0021 41 254

Sorolassina7@gmail.com



ME CONCERNANT

Chauffeur professionnel avec plus de 24 ans d'expérience dans la conduite. Je suis entièrement engagé pour le succès du transport des personnes. Mon sens de responsabilité me conduit à satisfaire l'ensemble des attentes en respectant les règles de sécurité. J'ai le sens du travail bien fait et je pourrais être un bon élément au sein de votre équipe.

FORMATIONS ET DIPLOMES

2010

● *Conduite Défensive*

1998

● *Permis de conduire BCDE.*

1994

● *Niveau 3^{ème}.*

1990

● *CEP.*

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

- 2021- 2023 : Chauffeur à mon propre compte (voyage)
- 2012 -2021 : *Chauffeur chez EX PCA Sodexam*
- 2011-2011 : *Assises OMS (27/08/2011 au 04/08/2011)*
- 2010-2010 : *Mission avec la BAD en tant que chauffeur (Assemblée Annuelle).*
- 2009-2012 : *Chauffeur à star auto (Mercedes-Benz).
Ex dg star auto oussenan.kinanhia@gmail.com*
- 2008-2009 : *Chauffeur de voyage (Doumbia Transport).*
- 2004-2008 : *Chauffeur de transport urbain dans plusieurs villes de la Côte d'Ivoire.*
- 2000-2004 : *Chauffeur particulier.*

LANGUES

● *Français
Parlé, lu et écrit*

● *Anglais : Débutant*

CENTRES D'INTERETS

● *La Conduite*

● *La Lecture*

● *Internet*

MES COMPETENCES

- *Bonne connaissance du code de la route et des règles de sécurité.*
- *Connaissances de base mécanique sur un véhicule.*
- *Maîtrise les longues distances.*
- *Motiver et Discret*
- *Disponibilité*
- *Sens de l'accueil et responsabilité*
- *Sans froid et rigueur.*
- *Travail sous pression*
- *Informatique : Word, Excel, PowerPoint, logiciel et Internet*